

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำเพชรบุรี บริเวณหมู่ที่ 7 ตำบลบ้านลาด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี ชนิดเขื่อนตอกเสาเข็ม ขนาด 0.30 x 0.50 เมตร

ความยาวสันเขื่อน 50 เมตร รายละเอียดตามแบบที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรีกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/เขื่อน(30.22.22.07)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ช่องที่ 1 ลำดับที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานวางป่า								
1.1	งานถากถางและล้มต้นไม้	360.000	ตร.ม.	2.52	907.20	1.3375	3.37	1,213.38	
2	งานโครงสร้าง								
2.1	เสาเข็มไม้นั่งร้านตอกเสาเข็มขนาด 5 นิ้ว ยาว 5 เมตร	330.000	ต้น	380.00	125,400.00	1.3375	508.25	167,722.50	
2.2	เสาเข็ม ค.อ.ร หน้าตัด 0.30 x 0.30 เมตร ความยาว 16 เมตร	51.000	ต้น	11,300.00	576,300.00	1.3375	15,113.75	770,801.25	
2.3	เสาเข็ม ค.อ.ร หน้าตัด 0.30 x 0.50 เมตร ความยาว 16 เมตร	51.000	ต้น	19,300.00	984,300.00	1.3375	25,813.75	1,316,501.25	
2.4	เหล็ก RB 6 มม.	.020	ต้น	22,833.33	456.66	1.3375	30,539.57	610.78	
2.5	เหล็กเสริม RB 9 มม.	.700	ต้น	21,376.10	14,963.27	1.3375	28,590.53	20,013.37	
2.6	เหล็ก DB 12 มม.	.260	ต้น	21,988.99	5,717.13	1.3375	29,410.27	7,646.66	
2.7	เหล็ก DB 16 มม.	.110	ต้น	20,622.32	2,268.45	1.3375	27,582.35	3,034.05	
2.8	เหล็ก DB 25 มม.	1.240	ต้น	17,493.39	21,691.80	1.3375	23,397.40	29,012.78	

สุนทร วาดวงศ์

25 มีนาคม 2562 14:34:21

หน้า 1 จาก 4

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำเพชรบุรี บริเวณหมู่ที่ 7 ตำบลบ้านลาด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี ชนิดเข้มตอกเสาเข็ม ขนาด 0.30 x 0.50 เมตร

ความยาวสันเขื่อน 50 เมตร รายละเอียดตามแบบที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรีกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/เขื่อน(30.22.22.07)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ช่องที่ 1 ลำดับที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.9	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงลูกบาศก์กำลังอัด 240 กก	34.000	ลบ.ม.	1,864.48	63,392.32	1.3375	2,493.74	84,787.22	
2.10	ทรายหยาบ	100.000	ลบ.ม.	271.00	27,100.00	1.3375	362.46	36,246.25	
2.11	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักรเบา	1,500.000	ลบ.ม.	257.00	385,500.00	1.3375	343.73	515,606.25	
2.12	งานทิ้งหินใหญ่หน้าเขื่อนและปิดหัวเขื่อน	477.000	ลบ.ม.	480.31	229,107.87	1.3375	642.41	306,431.77	
2.13	งานป้องกันการกัดเซาะ								
2.13.1	งานแผ่นใยสังเคราะห์	240.000	ตร.ม.	79.80	19,152.00	1.3375	106.73	25,615.80	
2.14	ลวดผูกเหล็ก	50.000	กก.	45.17	2,258.50	1.3375	60.41	3,020.74	
2.15	ไม้แบบ	50.000	ลบ.ฟ.	560.75	28,037.50	1.3375	750.00	37,500.15	
2.16	ตะปู	30.000	กก.	51.41	1,542.30	1.3375	68.76	2,062.82	
2.17	หินคลุก	63.000	ลบ.ม.	529.60	33,364.80	1.3375	708.34	44,625.42	
2.18	เทคอนกรีต	34.000	ลบ.ม.	391.00	13,294.00	1.3375	522.96	17,780.72	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกรรคกรจ้กรงก่อสร้างก่อสร้างเชื่อมป้กรงกันตลิ่งริมแม่น้ำเพชรบุรี บริเวณหมู่ที่ 7 ตำบลบ้านลาด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี ชนิดเชื่อมตอกเสาเข็ม ขนาด 0.30 x 0.50 เมตร

ความยาวสันเชื่อม 50 เมตร รายละเอียดตามแบบที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรีกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/เชื่อม(30.22.22.07)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ช่องที่ 1 ลำดับที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.19	ประกอบแบบและติดตั้งแบบหล่อคอนกรีตทั่วไป	52.000	ตร.ม.	133.00	6,916.00	1.3375	177.88	9,250.15	
2.20	ตัด ดัดและผูกเหล็กเสริมคอนกรีต ผิวเรียบ ขนาดน้อยกว่า10 มม.	.720	ตัน	4,100.00	2,952.00	1.3375	5,483.75	3,948.30	
2.21	ตัด ดัดผูกเหล็กเสริมผิวเรียบ	.370	ตัน	3,300.00	1,221.00	1.3375	4,413.75	1,633.08	
2.22	ตัด ดัด ผูกเหล็กเส้นเสริม ผิวเรียบ	1.240	ตัน	2,900.00	3,596.00	1.3375	3,878.75	4,809.65	
2.23	ตัดหัวเสาเข็ม คอร.รูปสี่เหลี่ยมตัน 0.30 x 0.30 ม. มีเหล็กสมอหัวเสาเข็ม	51.000	ตัน	320.00	16,320.00	1.3375	428.00	21,828.00	
2.24	ตัดหัวเสาเข็ม คอร.รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.30 x 0.50 ม. มีเหล็กสมอหัวเสาเข็ม	51.000	ตัน	370.00	18,870.00	1.3375	494.87	25,238.62	
2.25	งานตอกเสาเข็ม คอร.ขนาด 0.30 x 0.30 x 16.00 เมตร	51.000	ตัน	1,725.00	87,975.00	1.3375	2,307.18	117,666.56	
2.26	งานตอกเสาเข็ม คอร. 0. 30x 0.50 x 16.00 เมตร	51.000	ตัน	2,500.00	127,500.00	1.3375	3,343.75	170,531.25	
2.27	ราวกันตก	55.000	เมตร	1,800.00	99,000.00	1.3375	2,407.50	132,412.50	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำเพชรบุรี บริเวณหมู่ที่ 7 ตำบลบ้านลาด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี ชนิดเขื่อนตอกเสาเข็ม ขนาด 0.30 x 0.50 เมตร

ความยาวสันเขื่อน 50 เมตร รายละเอียดตามแบบที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรีกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/เขื่อน(30.22.22.07)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ช่องที่ 1 ลำดับที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.28	แรงงานทิ้งและจัดเรียงหินใหญ่	477.000	เหมารวม	56.72	27,055.44	1.3375	75.86	36,186.65	
2.29	ค่าบดอัดแน่นดินด้วยเครื่องจักรเบา	1,500.000	ลบ.ม.	111.73	167,595.00	1.3375	149.43	224,158.31	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					3,093,754.24		รวมราคากลางทั้งสิ้น		4,137,896.23

ราคากลาง (..... สี่ล้านหนึ่งแสนสามหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยเก้าสิบบาทยี่สิบสามสตางค์))

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำเพชรบุรี บริเวณหมู่ที่ 7 ตำบลบ้านลาด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี ชนิดเข้มตอกเสาเข็ม ขนาด 0.30 x 0.50 เมตร

ความยาวสันเขื่อน 50 เมตร รายละเอียดตามแบบที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรีกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/เขื่อน(30.22.22.07)


หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี


(ปกรณ์ เกิดศิริ)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(สมชาย มีทรัพย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(สุนทร วาดวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ



(นายชัยยะ อังกินันท์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

28 มี.ค. 2562

สุนทร วาดวงศ์

25 มีนาคม 2562